2020年２月 12日

各 位

インフラファンド発行者名

 カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 中村 哲也

  （コード番号 9284）

管理会社名

 カナディアン・ソーラー・アセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 中村 哲也

 問合せ先 財務企画部長 柳澤 宏

 TEL:03-6279-0311

（訂正）「太陽光発電所月次発電電力量実績に関するお知らせ」の一部訂正について

カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）は、2020年２月 10日

公表の「太陽光発電所月次発電電力量実績に関するお知らせ」の内容の一部を下記の通り訂正いたしま

す。

記

訂正箇所：３ページ

「直近１年間（2019 年２月から 2020 年１月）の発電所別発電電力量実績累計」の表中の「予

想発電電力量(kWh)(A)」「発電電力量(kWh)(B)」「予実対比(％)(B/A)」の各数値のうち、以下下

線部分

【訂正前】

2019年２月～2020年１月

発電所 予想発電電力量

(kWh) (A)

発電電力量

(kWh) (B)

予実対比 (％)

(B/A)

CS志布志市発電所 1,327,314 1,258,167 94.79%

CS伊佐市発電所 1,003,277 985,820 98.26%

CS笠間市発電所 2,285,691 2,299,922 100.62%

CS伊佐市第二発電所 2,297,582 2,157,944 93.92%

CS湧水町発電所 1,978,709 1,797,180 90.83%

CS伊佐市第三発電所 2,497,031 2,349,772 94.10%

CS笠間市第二発電所 2,259,594 2,234,269 98.88%

CS日出町発電所 2,959,786 2,819,962 95.28%

CS芦北町発電所 2,595,123 2,440,955 94.06%

CS南島原市発電所(東)(西)  4,549,561 4,403,388 96.79%

CS皆野町発電所  2,881,662 2,573,582 89.31%

CS函南町発電所  1,493,155 1,453,361 97.33%

tel:03-6279-0311

CS益城町発電所 52,151,909 52,483,300 94.37%

CS郡山市発電所 685,117 745,797 108.86%

CS津山市発電所 2,050,311 2,158,666 105.28%

CS恵那市発電所 2,274,810 2,472,130 108.67%

CS大山町発電所(A)(B) 25,367,131 27,055,897 106.66%

CS高山市発電所 926,776 938,401 101.25%

CS美里町発電所 1,319,925 1,302,405 98.67%

CS丸森町発電所 2,512,321 2,174,110 86.54%

CS 伊豆市発電所 12,371,099 12,355,860 99.88%

ポートフォリオ合計 127,787,883 131,407,947 97.62%

【訂正後】

2019年２月～2020年１月

発電所 予想発電電力量

(kWh) (A)

発電電力量

(kWh) (B)

予実対比 (％)

(B/A)

CS志布志市発電所 1,423,021 1,310,332 92.08%

CS伊佐市発電所 1,070,545 1,026,370 95.87%

CS笠間市発電所 2,432,440 2,374,375 97.61%

CS伊佐市第二発電所 2,454,300 2,234,978 91.06%

CS湧水町発電所 2,100,536 1,867,640 88.91%

CS伊佐市第三発電所 2,651,291 2,439,377 92.01%

CS笠間市第二発電所 2,401,806 2,303,639 95.91%

CS日出町発電所 3,149,889 2,947,441 93.57%

CS芦北町発電所 2,738,553 2,536,602 92.63%

CS南島原市発電所(東)(西)  4,848,510 4,595,491 94.78%

CS皆野町発電所  3,110,018 2,693,220 86.60%

CS函南町発電所  1,591,030 1,507,842 94.77%

CS益城町発電所 55,614,379 52,483,300 94.37%

CS郡山市発電所 728,330 790,556 108.54%

CS津山市発電所 2,165,757 2,275,578 105.07%

CS恵那市発電所 2,417,880 2,572,450 106.39%

CS大山町発電所(A)(B) 26,550,572 27,974,997 105.36%

CS高山市発電所 966,827 1,001,230 103.56%

CS美里町発電所 1,319,407 1,367,764 103.67%

CS丸森町発電所 2,512,321 2,218,494 88.30%

CS 伊豆市発電所 12,367,465 12,886,270 104.19%

ポートフォリオ合計 134,614,877 131,407,947 97.62%

以上

本投資法人のホームページアドレス： https://www.canadiansolarinfra.com

https://www.canadiansolarinfra.com/